Edição 2.129 | Ano 17
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VAWFWDTT-HCZFQUEK-ZIF6CK0P-YZ99I4WT
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  624/2023 – MUNICÍPIO DE
PRIMAVERA DO LESTE-MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 625/2024 – MUNICÍPIO DE SÃO
DESIDÉRIO-BA

                                         CONTRATO Nº 237/2024

DO OBJETO:

Aquisição de veículo para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

de São Desidério, BA, conforme adesão a Ata de Registro de Preços nº 270/2023, originária

do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 052/2023 e Processo

Administrativo nº 624/2023 da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste-MT.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: BRANDAO AUTOMOVEIS LTDA, Inscrita no CNPJ nº 42.066.831/0001-

06.

VALOR TOTAL: R$ 242.900,00 (duzentos e quarenta e dois mil novecentos reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 23 de julho de 2024.

Edição 2.129 | Ano 17
25 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 052/2023

Certificação Digital: VAWFWDTT-HCZFQUEK-ZIF6CK0P-YZ99I4WT
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023

		2024-07-25T16:52:40-0300